
1

5

3

4

2

参加者　5者

580 契約候補者

D社 530 38 0 568

株式会社ライト・エージェンシー 福島県郡山市鳴神二丁目１番地 540 40 0

審　　査　　結　　果

参加者（企画提案書の提出者） 所在地

評価項目毎の得点

総得点 順位 備　　考企画提案内容
（125点満点×５名）

実施体制等
（10点満点×５名）

価格評価
（30点満点×５名）

令和5年9月11日

プロポーザル審査委員会
プレゼンテーション審査

令和5年9月20日

発注者：   福島県警察本部

業務の概要 テレビコマーシャル等を活用した広報啓発を行い、県民のなりすまし詐欺に対する防犯意識の向上を図ることを目的とする各種プロデュース業務を委託するもの。

公示期間
募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和5年8月21日 令和5年9月11日

Ａ社 440 38

　プロポーザル方式審査結果

業務名 令和５年度なりすまし詐欺被害防止啓発コマーシャル事業 履行期限 令和6年3月31日

11.5 489.5

B社 520 40 0 560

C社 495 37 1 533


